
Římskokatolická farnost Uničov 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

 TÝDNU od 5. 8. do 12. 8. 2018 

www.farnostunicov.cz     fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov   
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne                                                         

18. neděle v mezidobí 
Sbírka na křesťanská média 

8:00 Za farníky  

 9:30 Mše svatá v Medlově 

5 11:00 Mše svatá v Renotech 

Po Svátek Promění Páně 8:00 Společná modlitba svatého růžence 

6   

Út Sv. Sixta II., papeže, a druhů, 

mučedníků                                    

a sv. Kajetána, kněze 

8:00 Společná modlitba svatého růžence 

7   

St Památka                                               

sv. Dominika, kněze 

8:00 Společná modlitba svatého růžence 

8   

Čt Svátek sv. Terezie Benedikty 

od Kříže, panny a mučednice, 

patronky Evropy 

8:00 Společná modlitba svatého růžence 

9    

Pá Svátek sv. Vavřince,                  

jáhna a mučedníka 

8:00 Společná modlitba svatého růžence 

10   

So Památka                                                       

sv. Kláry, panny 

17:00 Za živou a + rodinu Hradilovu a Sládkovu 

11 18:30 
Želechovice 

Za + rodiče a duše v očistci 

Ne                                                       

Pouť ke cti Panny 

Marie Nanebevzaté     

19. neděle v mezidobí 

9:30 Mše svatá v Medlově 

 11:00 Poutní mše svatá v Renotech 

12 15:00 Za farníky a Město Uničov 

 Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na křesťanská média. 

 Dnes se uskuteční Pouť ke cti Panny Marie Sněžné v Rudě u Rýmařova. Autobus bude 

odjíždět od supermarketu Albert z Uničova v 10:00 hod.  

 Příští neděli v 15:00 hod. bude poutní mše svatá ke cti Panny Marie. Po mši svaté bude 

Mariánská pobožnost na farní zahradě u sochy Panny Marie a poté bude přátelské posezení při 

cimbálové muzice Folklore Quientet. Prosím ženy, aby napekly cukroví a udělaly chlebíčky. 

Mohou cukroví a chlebíčky přinášet do Muzea baroka v sobotu od 10:00 hod. do 16:00 hod. a 

v neděli od 10:00 hod. 

 V úterý ráno po růženci bude úklid fary před poutí. Prosím ženy, aby přišly pomoci. 

 Ve středu ráno po růženci bude úklid farního kostela před poutí. Prosím ženy, aby přišly 

pomoci. 

 V sobotu od 8:00 hod. se budou chystat stany a stoly na farní zahradě. Prosím muže, aby 

přišli pomoci. 

http://www.farnostunicov.cz/


 K 15.srpnu budu ustanoven do Uherského Brodu jako farář a děkan. Nastupovat budu 

v posledním srpnovém týdnu. Místo mě přijde P. Oldřich Máša, který přichází 

z Ostravsko-opavské diecéze. Šternberským děkanem bude P. Antonín Pechal                               

ze Šternberku. Prosím o modlitbu za nového duchovního správce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Římskokatolická farnost Renoty 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

 V TÝDNU od 5. 8. do 12. 8. 2018 

  www.farnostunicov.cz         fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov  
 

Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne                                                         

18. neděle v mezidobí 
Sbírka na křesťanská média 

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
 

5 11:00    

Renoty 
Za živou a + rodinu Příborskou 

Po Svátek Promění Páně   

6   

Út Sv. Sixta II., papeže, a druhů, 

mučedníků                                    

a sv. Kajetána, kněze 

  

7   

St Památka                                               

sv. Dominika, kněze 

  

8   

Čt Svátek sv. Terezie Benedikty 

od Kříže, panny a mučednice, 

patronky Evropy 

  

9 18:00    

Renoty 
Společná modlitba svatého růžence 

Pá Svátek sv. Vavřince,                  

jáhna a mučedníka 

  

10   

So Památka                                                       

sv. Kláry, panny 

17:00    

Uničov             
 

11 18:30    

Želechovice             
 

Ne                                                       

Pouť ke cti Panny 

Marie Nanebevzaté     

19. neděle v mezidobí 

9:30    

Medlov              
 

 11:00    

Renoty 
Poutní mše svatá - Za + rodiče 

Fryčarovy, Jahodovy a živou rodinu 

12 15:00    

Uničov             
Poutní mše svatá 

 Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na křesťanská média. 

 Příští neděli v 15:00 hod. bude v Uničově poutní mše svatá ke cti Panny Marie. Po mši 

svaté bude Mariánská pobožnost na farní zahradě u sochy Panny Marie a poté bude přátelské 

posezení při cimbálové muzice Folklore Quientet.  

 Ve čtvrtek po modlitbě svatého růžence budou v kostele Modlitby matek a Modlitby                     

za nejmenší. 

 K 15.srpnu budu ustanoven do Uherského Brodu jako farář a děkan. Nastupovat budu 

v posledním srpnovém týdnu. Místo mě přijde P. Oldřich Máša, který přichází 

z Ostravsko-opavské diecéze. Šternberským děkanem bude P. Antonín Pechal                              

ze Šternberka. Prosím o modlitbu za nového duchovního správce. 

http://www.farnostunicov.cz/


Římskokatolická farnost Medlov 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

V TÝDNU od 5. 8. do 12. 8. 2018 

www.obecmedlov.cz/farnost-medlov/     

  www.farnostunicov.cz            fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov  
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne                                                         

18. neděle v mezidobí 
Sbírka na křesťanská média 

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
Za + Filoménu Koutnou, manžela a jejich 

děti 

5 11:00    

Renoty 
 

Po Svátek Promění Páně   

6   

Út Sv. Sixta II., papeže, a 

druhů, mučedníků                                    

a sv. Kajetána, kněze 

  

7   

St Památka                                               

sv. Dominika, kněze 

  

8 17:30                

Medlov            
Společná modlitba svatého růžence 

Čt Svátek sv. Terezie Benedikty 

od Kříže, panny a 

mučednice, patronky 

Evropy 

  

9   

Pá Svátek sv. Vavřince,                  

jáhna a mučedníka 

  

10   

So Památka                                                       

sv. Kláry, panny 

17:00    

Uničov             
 

11 18:30    

Želechovice             
 

Ne                                                       

19. neděle v mezidobí 
Na poděkování za prvotiny 

úrody 

9:30    

Medlov              
Za + manžela Josefa Cupala, živou a             

+ rodinu z obou stran 

 11:00    

Renoty 
Poutní mše svatá ke cti Panny Marie 

12 15:00    

Uničov             
Poutní mše svatá ke cti Panny Marie 

 Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na křesťanská média. 

 Příští neděli při mši svaté poděkujeme Pánu Bohu za prvotiny úrody. 

 Příští neděli v 15:00 hod. bude v Uničově poutní mše svatá ke cti Panny Marie. Po mši svaté 

bude Mariánská pobožnost na farní zahradě u sochy Panny Marie a poté bude přátelské posezení 

při cimbálové muzice Folklore Quientet.  

 K 15.srpnu budu ustanoven do Uherského Brodu jako farář a děkan. Nastupovat budu 

v posledním srpnovém týdnu. Místo mě přijde P. Oldřich Máša, který přichází z Ostravsko-

opavské diecéze. Šternberským děkanem bude P. Antonín Pechal ze Šternberka. Prosím                  

o modlitbu za nového duchovního správce. 

http://www.farnostunicov.cz/

